
 

 

 

 

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2021 року                        м. Надвірна 

№ 922-14/2021 
 

Про внесення змін в рішення від 

30.05.2007 року № 802-ХІІІ/2007 «Про 

надання дозволу на розробку технічної 

документації для передачі земельних 

ділянок у власність на вул. Мазепи, 138 

Костирку Р.І.» 

 

 Розглянувши заяву Костирко Романа Івановича, жителя _______________________ про 

передачу земельних ділянок у власність, свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 

18.04.2005 року, зареєстрованого в реєстрі за №Д-408, спадкова справа №84, матеріали 

інвентаризації земель м. Надвірна та керуючись ст.118 Земельного кодексу України, міська 

рада 

в и р і ш и л а: 

 

   Внести зміни в п.1 рішення від 30.05.2007 року № 802-ХІІІ/2007 «Про надання дозволу 

на розробку технічної документації для передачі земельних ділянок у власність на                     

вул. Мазепи, 138 Костирку Р.І.» та викласти в такій редакції : 

1. Дозволити Костирко Роману Івановичу розробку технічної документації для  передачі у 

власність земельних ділянок на вул. Мазепи, 138 в м. Надвірна, а саме: 

- орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, які були в його користуванні; 

- орієнтовною площею 0,0096 га для ведення особистого селянського господарства за 

рахунок земель сільськогосподарського призначення, які були в його користуванні. 

- орієнтовною площею 0,0300 га для ведення особистого селянського господарства за 

рахунок земель сільськогосподарського призначення, які були в його користуванні. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 2 рішення від 30.05.2007 року № 802-ХІІІ/2007   

«Технічний звіт щодо передачі у власність земельних ділянок розробити протягом шести 

місяців».   

3. Зобов'язати Костирка Р.І. виконувати обов’язки власника відповідно до вимог ст.91                                           

Земельного кодексу України.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 
 

 

Міський голова                                                                                Андрійович З.М 
 


